Bu
bakımdan Türk MOsikisi'nden veya Türk Din MOsikfsi'nden bahsederken
Tekke (Tasavvuf) MOsikisi'nden bahsetmemek mümkün değildir. Tekkeler
dinf môsikimizin neşet ettiği en önemli teşkilatlardır.

Türklerde Tekke MOsikfsi, ilk Türk Tarfkatı olan Yesevflik ile
başlamıştır. Bu tarfkat, büyük Türk Mutasavvıfı Hoca Ahmet Yesevf (ö.
562/1166-7) tarafından Oğuz Han 'ın başşehir olarak kullandığı "Yesi"
şehrinde yaklaşık 800 yıl kadar önce kurulmuştu. Ahmet Yesevf, Yesevi'
Tankatı'nın ve Tasavvuf Edebiyatı'nın kurucularındandır. "Hikmet" adını
verdiği şiirlerinden kolay ilahller tanzim etmiş ve müritlerine bunları
tekkesinde i cra ettirmiştir.